



VIBENSHUS SKOLE
KERTEMINDEGADE 10
2100 KØBENHAVN Ø

Tlf.33661555
mail@vi.kk.dk – www.vi.kk.dk

Forældreinformation 03.01.22

Vi håber, I har haft en dejlig juleferie!

Onsdag den 5. januar mødes vi alle fysisk på skolen igen. Smittetallene er desværre høje, og vi håber, at alle elever vil møde op med en frisk coronatest, så vi kan starte i smittefri klasser.

Udlevering af corona-selvtest tirsdag:

For at gøre det lettere at blive testet begynder myndighederne nu at udlevere corona-selvtest til eleverne på de enkelte skoler, så eleverne kan vælge at blive testet hjemme.

Tirsdag den 4. januar kan I komme og hente en selvtest til jeres barn i forhallen fra kl. 07.30-09.00.

I vil modtage nærmere information om, hvordan selvtest bliver udleveret fremadrettet.

Vi fortsætter med at tilbyde hurtigtest på skolen to gange om ugen. Selvtest er et ekstra tilbud til dem, som foretrækker at blive testet hjemme.

Se instruktionsvideo om selvtest: <https://info.ssidiagnostica.dk/skoletest>

Opfordring til test to gange om ugen:

I det nye år opfordrer sundhedsmyndighederne alle elever fra og med 1. klasse til at blive testet 2 gange om ugen. Opfordringen til at blive testet gælder både vaccinerede og ikke-vaccinerede elever. Hvis dit barn har været corona-smittet de sidste 12 uger, behøver han/hun dog ikke at blive testet.

Vi håber, at alle vil gøre brug af muligheden for at blive testet på skolen. Husk at give samtykke til test, hvis du ikke allerede har gjort det. Du giver samtykke i Aula: Profil > Stamkort > Rediger.

Coronatiltag på skolen:

Når eleverne kommer tilbage på skolen, vil vi fortsætte med at holde de enkelte klasser adskilte mest muligt som før juleferien. Forældre, der kommer ind på skolen, skal huske at bruge mundbind og holde god afstand til personale og andre forældre.



VIBENSHUS SKOLE
KERTEMINDEGADE 10
2100 KØBENHAVN Ø

Tlf.33661555
mail@vi.kk.dk – www.vi.kk.dk

Vi håber, at I vil hjælpe os med at skabe en tryk skoledag ved at blive testet og at blive hjemme, hvis der er det mindste tegn på sygdom.

Vi glæder os til at se alle elever på skolen igen.

Marie, Thomas, Tina og Christian